
Znak sprawy: Sz.O./ZP/15/2022
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na d  ostawę rękawic chirurgicznych i 
diagnostycznych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/15/2022.

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 27.09.2022r. o godz. 11:30.

Numer
oferty

nadany w
ofercie

pierwotnej

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto

2
Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź

Pakiet Nr 3 – 97.297,20 zł

1
Mercator Medical S.A. 
ul. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków
Pakiet Nr 3 – 96.117,84 zł

Kamila Małż
          (osoba sporządzająca)

27.09.2022r. ....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 27.09.2022r.


		2022-09-27T12:52:03+0200




